Ц- t9iLl

АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДАУЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ06.12.2022 1673

Об установлении тарифовна услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетнымобщеобразовательным

учреждением гимназиейN2 59

В соответствии с Федеральнымзаконом от 06.10.2003 N2 131-ФЗ

«Об общихпринципах организацииместного самоуправленияв Российской
Федерации», решениемУльяновскойГородскойДумыот 17.04.2013 NQ 54

«Об утвержденииПорядкапринятия решенийоб установлении тарифовна
предоставляемыеуслуги и выполняемые работымуниципальнымиучрежде-
ниями в муниципальном образовании«городУльяновск», заключением экс-

пертизыУправленияпо муниципальнымзакупкам и регулированиютарифов
администрациигородаУльяновскаот 24.08.2022 NQ 02-01-273, руководству-
ясь Уставоммуниципальногообразования«городУльяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДАУЛЬЯНОВСКАПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установитьна период с 01.01.2023 по 31.12.2023 включительно при-

лагаемые тарифына услуги, предоставляемыемуниципальнымбюджетным
общеобразовательнымучреждениемгимназиейN2 59.

2. Настоящеепостановление вступает в силу на следующийдень после
дня его официальногоопубликованияв газете «Ульяновсксегодня».

Временноисполняющийобязанности
Главыгорода

0050157

Д.П.Зверев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городаУльяновска
1673от 06.12.2022 N2

ТАРИФЫ
на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным
общеобразовательнымучреждением гимназиейN2 59

п/п

1

1.

2.

Наименованиеуслуги

2

Проведениеодного группового заня-
тия по программе «Школа раннего
развития»
Проведениеодного пробногозанятия
по профилюспециальности для про-
хождения производственнойпрактики
студентов

ПродолжительностьТариф
занятия

3

30 минут

60 минут

(в руб-
ЛЯХ)
4

*Заодного человека.